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PROTOKÓŁ NR 225 / 2018 

      posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

 z dnia  23  sierpnia  2018 roku,                                                                                                                                               

które odbyło się w Starostwie Powiatowym w sali nr 108.          

            Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 9.00 , zakończono o godz.11.30 . 
 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

1.Tomasz Kranc                                      - Starosta Wągrowiecki 

2.Jacek Brzostowski                                -  Członek Zarządu Powiatu 

3.Jerzy Springer                                      - Członek Zarządu Powiatu 

4.Robert Woźniak                                    - Członek Zarządu Powiatu 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

5.Maciej Patelski                         - wicedyrektor I LO w Wągrowcu 

6.Danuta Królczyk                      - Skarbnik Powiatu 

7.Radosław Kubisz                     - Sekretarz Powiatu  

8.Karolina Krenz                         - kierownik Wydziału Oświaty (…) 

9.Albert Jessa                              - inspektor w Wydziale Organizacyjnym 

                                                       –  protokolant 

 

Porządek obrad Zarządu Powiatu: 

 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 

porządku obrad. 

2. Informacja  Starosty i Wicestarosty  o działaniach między posiedzeniami Zarządu. 

3. Przyjęcie protokołu  posiedzenia Zarządu z dnia 16 sierpnia 2018 roku. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora  

I Liceum Ogólnokształcącego im. Powstańców Wielkopolskich w Wągrowcu. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora I Liceum 

Ogólnokształcącego im. Powstańców Wielkopolskich w Wągrowcu. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania dodatku funkcyjnego dyrektorowi  

I Liceum Ogólnokształcącego im. Powstańców Wielkopolskich w Wągrowcu. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania „Stypendiów Starosty Wągrowieckiego”  

i określenia listy stypendystów w ramach „Powiatowego programu wspierania 

edukacji uzdolnionych uczniów szkół, dla których organem prowadzącym jest 

Powiat Wągrowiecki”. 

8. Przedstawienie wstępnej informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego, o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz 

informacji o przebiegu wykonania planu finansowego zespołu opieki zdrowotnej 

 i samorządowej instytucji kultury za pierwsze półrocze 2018 roku. 

9. Informacja o możliwości uzyskania środków finansowych z Ministerstwa 

Infrastruktury, Program Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej 

na lata 2016 – 2019.  

10. Rozpatrzenie wniosku Burmistrza Miasta i Gminy Skoki o przyznanie Nagrody 

Herbu Powiatu Wągrowieckiego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Skokach. 
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11. Uwagi i wnioski. 

12. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu.  

 

 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu nie brał udziału Michał Piechocki 

Wicestarosta. 
 

Ad 1 

 

Odczytano i bez uwag przyjęto  porządek posiedzenia Zarządu. 

 

Ad 2 

 

Bez uwag  przyjęto protokół  posiedzenia Zarządu z dnia  16 sierpnia  2018 roku. 

 

Ad 3  

 

Starosta uczestniczył w: 

spotkaniu Rady Budowy Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu w dniu 22 sierpnia 

br.,  

spotkaniu z dyrektor MOW Antoniewo Panią Iwoną Grzegorzewską w dniu 22 

sierpnia br.,  

spotkaniu z dyrektor ZS w Gołańczy Panią Różą Spychała w sprawie programu 

Erasmus w dniu 23 sierpnia br. 

 

Ad 4 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z koncepcją funkcjonowania i rozwoju I Liceum 

Ogólnokształcącego im. Powstańców Wielkopolskich w Wągrowcu. Koncepcję 

przedstawił kandydat  na dyrektora Liceum Pan Maciej Patelski . W trakcie prezentacji 

Członkowie Zarządu zadawali kandydatowi pytania dotyczące funkcjonowania I LO  

w Wągrowcu. 

 

Po zakończonej prezentacji Zarząd jednomyślnie 4 za, podjął uchwałę w sprawie 

zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego  

im. Powstańców Wielkopolskich w Wągrowcu. Uchwałę przedstawiła K. Krenz, 

kierownik Wydziału Oświaty (…).  

Uchwała stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Ad 5 

 

Zarząd jednomyślnie 4 za, podjął uchwałę w sprawie powierzenia stanowiska 

dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Powstańców Wielkopolskich  

w Wągrowcu Panu Maciejowi Patelskiemu. Uchwałę przedstawiła K. Krenz, 

kierownik Wydziału Oświaty (…).  

Uchwała stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
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Ad 6 

 

Zarząd jednomyślnie 4 za, podjął uchwałę w sprawie przyznania dodatku funkcyjnego 

dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącego im. Powstańców Wielkopolskich  

w Wągrowcu. Uchwałę przedstawiła K. Krenz, kierownik Wydziału Oświaty (…).  

Uchwała stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Ad 7 

 

Zarząd jednomyślnie 4 za, podjął uchwałę w sprawie przyznania „Stypendiów Starosty 

Wągrowieckiego” i określenia listy stypendystów w ramach „Powiatowego programu 

wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół, dla których organem prowadzącym 

jest Powiat Wągrowiecki”. Uchwałę przedstawiła K. Krenz, kierownik Wydziału 

Oświaty (…).  

Uchwała stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Ad 8 

 

Zarząd Powiatu otrzymał wstępną informację o przebiegu wykonania budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego, o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz 

informacji o przebiegu wykonania planu finansowego zespołu opieki zdrowotnej  

i samorządowej instytucji kultury za pierwsze półrocze 2018 roku, którą omówiła  

D. Królczyk Skarbnik Powiatu. Stosowna uchwała w tym temacie zostanie podjęta  

w terminie późniejszym. 

Ad 9 

 

Zarząd Powiatu otrzymał informację o możliwości uzyskania środków finansowych  

z Ministerstwa Infrastruktury, Program Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury 

Drogowej na lata 2016 – 2019, którą omówił Radosław Kubisz Sekretarz Powiatu. 

Ogłoszenie Wojewody Wielkopolskiego o naborze wniosków na rok 2019 stanowi 

załącznik nr 5 do protokołu. 

 

 

Ad 10 

 

Zarząd jednomyślnie 4 za, pozytywnie rozpatrzył wniosek 

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki i przyznał Nagrodę Herbu Powiatu Wągrowieckiego 

dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Skokach. Temat przedstawił Radosław Kubisz 

SekretarzPowiatu. 

Wniosek jest załącznikiem nr 6 do protokołu. 
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Ad 11 

 

Zarząd jednomyślnie 4 za, zdecydował, że w związku z Uchwałą nr 786/2018 Zarządu 

Powiatu Wągrowieckiego z dnia 2 sierpnia 2018 r., Wicestarosta Michał Piechocki 

będzie osobą upoważnioną do zawarcia umowy o dofinansowanie na realizację 

projektu „Ponadnarodowa mobilność uczniów i absolwentów oraz kadry kształcenia 

zawodowego” finansowanego z programu PO WER. 

 

Więcej uwag i wniosków  nie zgłoszono. 

 

 

Ad 12 

 

Następne posiedzenie Zarządu, ustalono na dzień 29 sierpnia 2018 roku,   

na  godz. 13.00. 

 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, posiedzenie Zarządu zakończono. 

          Protokołował 

      _________________ 

            /A. Jessa/          

 

                                                                                       Starosta Wągrowiecki    

                       ________________________ 

                                   /Tomasz Kranc/        

 

                                                                                             Wicestarosta     

                      _________________________ 

                                 /Michał Piechocki /     

 

 

                                           Jacek Brzostowski       ___________________________ 

 

                                           Jerzy Springer              ___________________________ 

 

                                           Robert Woźniak           ___________________________ 
 


